

31 maj 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 25

FRN 2016/69

Ersättningsbassäng för Näckenbadet samt planering för ny simhall i Saltsjöbaden

Beslut

1. Fritidsnämnden bedömer att det finns ett behov av en ersättningsbassäng i Saltsjöbaden för den tiden från det att det nuvarande Näckenbadet stängs tills att den nya simhallen i Saltsjöbaden öppnar.
2. Fritidsnämnden föreslår att kommunstyrelsen beslutar att en tillfällig ersättningsbassäng ska byggas i anslutning till Saltsjöbadens ishall och Saltsjöbadens samskola, för den tiden från det att det nuvarande Näckenbadet stängs tills att den nya simhallen i Saltsjöbaden öppnar.

Ärendet

Fritidsnämnden har i uppgift att bedöma om det behövs en ersättningsbassäng i Saltsjöbaden under den tiden från det att det nuvarande Näckenbadet stängs tills att den nya simhallen i Saltsjöbaden öppnar.

Bedömningen är att det finns ett behov av en ersättningsbassäng i Saltsjöbaden under den tid som det gamla Näckenbadet rivs och en ny simhall byggs. Om det inte skulle anläggas en ersättningsbassäng skulle det få negativa konsekvenser för framför allt dem som nyttjar dagens Näckenbadet. Det skulle innebära svårigheter för såväl föreningslivets verksamhet, skolorna och den allmänhet som besöker Näckenbadet idag. Möjligheten att erbjuda simskola i samma omfattning som idag skulle minska. Även de som nyttjar Nacka simhall skulle påverkas då den totala kapaciteten i simhallsyta i kommunen skulle minska med ca 45 procent.

Kultur- och fritidsenheten föreslår tillsammans med enheten för fastighetsutveckling att en tillfällig ersättningsbassäng i tält anläggs i anslutning till Saltsjöbadens ishall och Saltsjöbadens samskola. En tillfällig ersättningsbassäng kommer innebära en merkostnad för kommunen på cirka 2,6 miljoner per år under cirka 2,5 år.


Handlingar i ärendet

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 17 maj 2016
Bilaga 1. Kostnader ersättningsbassäng för Näcken

Yrkanden

Martin Hellströmer (S) yrkar på återremiss av ärendet med motivering att en lokalisering alternativt i Fisksätra utreds.

Bosse Ståldal (NL) yrkade på återremiss av ärendet med motivering att:

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

31 maj 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 25 forts

1. Simhallar i Nacka och grannkommuner och prioritering av barn och ungdomar ytterligare ska utredas med tanke på kommunens ekonomi.
2. Placering av tillfällig ersättningsbassäng i Fisksätra ytterligare ska utredas.

Richard Wendt (M) yrkade avslag på Martin Hellströmers (S) återremissyrkande.

Richard Wendt (M) yrkade avslag på Bosse Ståldals (NL) återremissyrkande.

Beslutsgång

Fritidsnämnden avlog Bosse Ståldals (NL) återremissyrkande.

Fritidsnämnden avlog Martin Hellströmers (S) återremissyrkande.

Votering begärdes och genomfördes.

För Martin Hellströmers (S) återremissyrkande röstade Martin Hellströmer (S), Ella Tegsten (S), Ninni Lindberg (MP) och Bosse Ståldal (NL).

För Richard Wendts (M) avslagsyrkande röstade Louise Granath (L), Ingemar Sahlgren (C), Martin Gunnesson (KD), Anders Markow (M), Ann Hafström (M) och Richard Wendt (M).

Fritidsnämnden beslöt med 6 röster mot 4 i enlighet med Richard Wendts (M) avslagsyrkande.

Fritidsnämnden beslutade således i enlighet med enhetens förslag till beslut.



Protokollsanteckningar

Esa Pekka Örmä (SD) lät anteckna följande till protokollet.

”TJÄNSTESKRIVELSE Dnr FRN 2016/69 presenterar olika alternativ till placering av ersättningsbassäng för Näckenbadet. Ett av alternativen är Saltsjöbadens ishalls parkering! Detta skulle betyda att parkeringen försvinner!

Sverigedemokraterna i Nacka avser att detta alternativ är helt enkelt förkastligt! Parkeringen är redan idag full av bilar. Den används av Saltsjöbadens hockeyspelare, gästande hockeyspelare, tennishallen och Samskolan.

Det blir en kaos om man tar bort parkeringen och adderar alla bilar till besökare till simhallen.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---

31 maj 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 25 forts

Alternativet att ställa bilar på Erstaviksparkeringen är inte möjlig. Den är långt borta – ca 800 meter längs skogsstigar - och inte ens skottad vintertid.

Hoppas fritidsnämnden och tjänstemännen vågar se verkligheten i vitögat och tar bort alternativet att placera ersättningsbassäng för Näckenbadet på Saltsjöbadens ishalls parkering.

Intressant tanke är att om Ishallen skulle placerats i Fisksätra - som 30 utav 61 ledamöter i kommunfullmäktige ville - skulle vi kanske inte behöva en tillfällig simhall alls.

Ersättningsbassäng skulle dramatiskt ändra den kostnadskalkylen som beslutet 21 september 2015 baserades”.

Bosse Ståldal (NL) lät anteckna följande till protokollet.

”NL har stor respekt för simverksamheten för barn och ungdomar som Saltsjöbadens IF, SIF, bedriver. Men kostnaden för en tillfällig bassäng beräknas kosta 6-7 miljoner kronor och kommunen behöver vara aktsam med skattebetalarnas pengar. Därför bör det ytterligare utredas om alternativa lösningar som kan spara mycket pengar men ändå kunna vara praktiska t.ex.:

- Kan allmänheten och vuxna hänvisas till simhallar i grannkommunerna under 2,5 år för att prioritera tiderna i Nacka simhall för simträning och simskola för barn och ungdomar i bl.a. SIF:ens regi?
- Kommundelarna Boo och Älta har saknat simhallar i alla år. Barn och ungdomar därifrån har därför fått resa till Nacka simhall för simträning vilket kompisar från Saltsjöbaden även skulle kunna göra under några år. Kan Nacka kommun förhandla med Värmdö respektive Stockholms kommun om hyra av tider för simklubbarnas verksamhet under 2,5 år?
- Kan en placering av en ersättningsbassäng i Fisksätra vara ett billigare och bättre alternativ bl.a. på grund av att det stora behovet av P-platser lättare kan tillgodoses där?”

Martin Hellströmer (S) och Ella Tegsten (S) lät anteckna följande till protokollet.

”Socialdemokraterna ställer sig positiva till att anlägga en ersättningsbassäng under byggperioden av Nya Näckenbadet. Vi tycker det är viktigt att den ligger i närheten av nuvarande anläggning då stor del av verksamheten bedrivs av föreningar lokaliserade i närområdet. För oss är det viktigt att vi väljer det mest kostnadseffektiva alternativet vilket är en lokalisering vid Saltsjöbadens Ishall. Det alternativet kommer dock att försvåra parkeringsmöjligheterna vid Ishallen men förhoppningsvis går det att lösa på ett smidigt sätt. Med bakgrund av det ville vi även utreda kostnaderna och möjligheterna att lokalisera ersättningsbassängen i anslutning till Fisksätra Centrum innan vi var redo att gå till beslut. Det förslaget blev tyvärr nedröstat.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
